
Câmara Municipal de São Tomé 
CNPJ - 01.508.970/0001-65 

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14 — FONE/FAX: (0xx44) 3607-1772 
e-mail: camarasaotome(GOgmail.com . 

CEP 87220-000 = SÃO TOMÉ — PARANA 

PORTARIA Nº. 03/2025 

ADAILTON DE OLIVEIRA, Presidente do Legislativo Municipal 

de São Tomé, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhes são 
conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

CONCEDER, férias e abono pecuniário ao servidor ANDERSON 
VINICIOS RICHE FERREIRA, referente ao período de trabalho compreendido entre 20/11/2021 à 

19/11/2022, para serem gozadas entre os dias 18/03/2025 à 06/04/2025, totalizando 20 dias e 10 de 
abono pecuniário. 

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ, ESTADO DO PARANÁ, AOS 10 (DEZ) 
DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2025. 

ADAILTON DE OLIVEIRA 

Presidente em exercício


